[様式１２]
北九　　　第　　　　号
平成　　年　　月　　日
受注者
　住所
商号又は名称
　　　代　表　者　　　　　　　　　　様
北九州市　代表者
　北九州市長　　　　　　　　　　印
請負代金額の変更について（通知）
　平成　　年　　月　　日付で請求した下記工事の請負代金額の変更について、下記のとおり額を決定したので通知します。

記

１　工事名
２　工期　　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

３　請負金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　請負金額（最終数量確定後）　 　　　　　　　　　　　　　　　円

５　スライド額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　変更後請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※金額は消費税及び地方消費税相当額を含む。